
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

14.12.2022. Nr. RD-22-2069-lē 

 (prot. Nr. 78, 16. §) 

 

 

Par Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas  

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

 

Pamatojoties uz Rīgas vēsturiskā centra saglabāšanas un aizsardzības likuma 8. panta 

pirmo daļu un 9. panta pirmo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24. panta pirmo 

daļu un Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Uzsākt Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas lokālplānojuma  

(turpmāk – lokālplānojums) izstrādi.  

 

2. Apstiprināt par lokālplānojuma izstrādes vadītāju Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāju. 

 

3. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu. 

 

4. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs M. Staķis 

 

Beinaroviča 67105811  
 


